
2004.08.13  zm. Dolno.04.151.2654
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/221/04
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia 30 czerwca 2004 roku
 

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1

Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej.
 

§ 2
Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Środzie  Śląskiej  zwany  dalej  „Ośrodkiem”  działa  na
podstawie:
 
1) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593),
2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
z póź. zm),
3) ustawy z dnia 26 marca 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z
póź. zm),
4) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Z 2001 roku Nr 71,
poz. 734 z póź. zm),
5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z
póź. zm),
6) niniejszego statutu,
7) uchwały Nr 36/90 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 14 września 1990 roku w
sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej.
 

§ 3
1. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Środa Śląska.
2. Ośrodek stanowi jednostkę budżetową Gminy Środa Śląska.
3. Siedziba Ośrodka mieści się w Środzie Śląskiej, Plac Wolności 1.
 

§ 4
1. Terenem działania Ośrodka jest Gmina Środa Śląska.
2. Ośrodek realizuje zadania:

1. z zakresu pomocy Społecznej,
2. z zakresu dodatków mieszkaniowych,
3. z zakresu świadczeń rodzinnych,
4. zleconych gminie zgodnie z ustaleniami wojewody. 



§ 5
1. Ośrodkiem kieruje kierownik, który ponosi odpowiedzialność za całokształt pracy Ośrodka.
2. Kierownika w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczony przez niego pracownik Ośrodka.
3. Szczegółowe zadania i organizację wewnętrzną określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez
kierownika Ośrodka, a zatwierdzony przez Burmistrza Środy Śląskiej.
 

§ 6
Traci moc uchwała Nr III/12/97 Rady Gminy i Miasta w Środzie Śląskiej z dnia 3 kwietnia 1997
roku w sprawie zmiany uchwały Nr 36/90 z dnia 14.09.1990 r. dot. utworzenia Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej.

§ 7
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.
 

 2008.04.11  zm. Dolno.08.89.1056
 

UCHWAŁA NR XVII/149/08
Rady miejskiej w Środzie Śląskiej

  z dnia 14 marca 2008 roku
 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/221/04 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 czerwca
2004 roku w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej.

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz 1591 ze zmianami)
 

Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1
§ 5 ust. 2 uchwały nr XXIII/221/04 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 czerwca 2004 roku
w  sprawie  Statutu  Gminnego  Ośrodka  pomocy  Społecznej  w  Środzie  Śląskiej  otrzymuje
następujące brzmienie:
„§ 5 ust. 2 Kierownik powołuje Zastępcę Kierownika Ośrodka” 
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.
 

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.


